

Název			Pocet J	Cena	Celkem	
<b>Rozvaděč</b>						
Úprava stávající skříně			3 hod	200	600 Kč	
Jistič	16A/1/B		5 ks	60	300 Kč	
Svorky na vyvedení kabelů			0,5 kpl	600	300 Kč	
Podružný materiál	(propojky,---)		0,3 sada	300	90 Kč	
Celkem materiál					1 290 Kč	
Montáže + revize					745 Kč	
<b>Celková cena za rozvaděč</b>					<b>2 035 Kč</b>	
<b>Demontáže</b>						
Demontáže původních rozvodů topení a rozvodů ve 2.NP			15 hod	190	2 850 Kč	
Odvoz a likvidace elektromateriálu			0,1 t	2 000	200 Kč	
<b>Celkem demontáže a úprava rozvodů</b>					<b>3 050 Kč</b>	
<b>Kabely a vodiče</b>						
Název			Počet J			
Kabel CYKY-J 3x1,5			60 m	10,2	612 Kč	
Kabel CYKY-J 3x2,5			220 m	16,7	3 667 Kč	
Ukončení vodičů			0,3 kpl	1 200,0	360 Kč	
<b>Instalační materiál I.</b>						
Vypínač - bílý	řazení	1	IP20	6 ks	83,8	503 Kč
Zásuvka jednoduchá, bílá			IP20	37 ks	65,0	2 404 Kč
<b>Instalační materiál II.</b>						
Název			Počet J			
Krabice KU68 /	KP68		25 ks	4,0	100 Kč	
Krabice OBO 80/80, IP54			2 ks	24,2	48 Kč	
WAGO - svorka 3x2,5mm2			20 ks	3,3	66 Kč	
Odvíčkování nebo zavíčkování,víčko na šrouby			1 kpl	200,0	200 Kč	
<b>Neuvedené či nezbytné položky</b>						
Montáže			30 hod	200	6 000 Kč	
koordinace			1 kpl	2 300	2 300 Kč	
Cena montážního materiálu, montáží					<b>16 260 Kč</b>	
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>21 345 Kč</b>	